Uideque admodu euadmonendo & terrendo pmanicis ut sei
 tate circumspectos pig & sollicitos agere & circa & transeas &
 urbanos seminare In omnib; & libere. Egotamen haec loquens
 psona illa eligo sedatio hoc iudicio deselinquo. In punitranis aut
 punitloci seruicatu tuu me sufficit elegisse. Uidere uolo qd ip
 se firacusan punit puidetis. Ueniens aut petamus & orna
 menta de antoninis substatu. u. tecu defer. pensiones quo q; no
 nae & decimae Indictionu quas egisti. & rationes punit de punit

Stude si dno placuerit ut maerantem nate beata ciprianu
 transeas. Nec designo qd dibi ipse semp memini & qd ubi aliquid
 periculu possit euenire. Pro & te cognosceat quippe qd punit
 seruoru dibi punit culpa grauitat aduersatur su cuq; amaris
 te. amari cuq; repuli punit In me cogitatione mordeat
 & si punit domno qd ut cu transmutare debuisset si uellet & sed
 omnino noluit que tunc contra stare ego nec debeo nec possu
 qui Indiciis. occupatus consolatione fulcare debeat. Nam a
 nitudine repimur de uero punit sufficit audio omnimodo contris
 tatur. quia adine punit. Ego uero ut dixi domnu epim.

contristare si possum quia cuius uult dimittere & inuicemque. ancip
maneo. Tu ergo si quidē paruo corpuseculo maioris sapientia labor
eiusdē causam ita disponere ut & mea uoluntati fiat & domini sept. si
contristatur. quē tamē si leuē contristari uideris omnino & inde
nihil loquaris. Ego uero tui qd domnū cū se bñ & cū munice uir
uirtute ac pietate. & tante agnitū. unde necesse ē. ita
de domno qd. se & de ceteris. quatenus in pferendis sententiar
preceptis consistit. qui a uiliū specterū more & acutēq; p sententiā de
cadendē. Necesse ē ut prius facti os & frequentissima consideratione
mensurent. uenientib; scribonib; quasi ad audio tā illic & rones col
ligunt loci seruatus deputa ut parū aliquid & emū offerant.
Quatenus eos sibi placibile reddant. sed & officio p̄soris priusquā ue
niat aliquid secūm consē. & uide. antiquā tribue p̄manus tamen
illius quē dimitas ut agnitū eū conciliat. Ne & nos omnino eis in
humanitē uideamur ea quē claudu p̄ceptū singulis quib; q; p̄sonis
uel monasteriis tui & p̄sona ac inuixi loci seruatorib; tuis cape
ut p̄sona impleant. trecentos uero solidos. quos p̄te pauperib;
dixi. eos arbitrios. arbitror cōmitten dos. Illi ergo de singulis
locis & p̄sonis impleant haec uero auxiliante dñs cū ueneris qui
lā deponendū sunt p̄actemus. Antē hoc uero tēpore lā scripsisse
me memini ut legata quae & amore antonini defensoris antē de
bent monasteriis uel aliis soluerent. & quare nescio tua & p̄sona
ta hoc implere turduerit. p̄inde uolumus ut p̄positionē nra
& p̄sona ecclesiae. eadem legata impleat ut cū ad me ueneris illis
contra te gemitū pauperū p̄relinquas. Cautio uero quae inuix
de antonini subst. p̄ta si inuente p̄sona def. Cognouit
romano referente quia inuix uxore redempta. unā concā argen
teā nudis uerbis dixit uenundari. & libertis suis dūq; scutellā